○○年○○月○○日

株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○
不動産賃借契約の取消し
拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、先日は、貴社所有の空地を弊社支店用にお借りすべく申込みをさせていただきましたが、その後やむを得ぬ事情から借用できないことになりました。誠に申し訳ございませんが、本契約を取消しにさせていただきたくお願い申し上げます。ご迷惑とは存じますが、事情ご検察のうえ、何卒お聞き入れくださいますようお願い申し上げます。
　なお、違約金につきましては、後日、改めてお支払いする所存でございますので、よろしくご高配賜わりますようお願い申し上げます。
　まずは、お詫びかたがたお願いまで。

敬具